

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

КІРАЎСКІ РАЁННЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДВАЦЦАТЬ ВОСЬМАГА СКЛІКАННЯ

РАШЭННЕ

28 декабря 2023 г. № 56-19 г. Кіраўск

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

г.Кировск

Об изменении решения Кировского Совета районного депутатов от 29 апреля 2016 г. № 25-3

На основании абзаца второго подпункта 1.2 пункта 1 Указа Республики Беларусь 2011 г. № 253 Президента ОТ 17 июня «Об отдельных вопросах купли-продажи жилых домов (квартир) сельскохозяйственных организаций» Кировский районный депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кировского районного Совета депутатов от 29 апреля 2016 г. № 25-3 «О некоторых вопросах купли-продажи жилых домов (квартир) сельскохозяйственных организаций, находящихся в собственности Кировского района» следующие изменения:

название решения изложить в следующей редакции:

«О купле-продаже жилых домов (квартир) сельскохозяйственных организаций»;

в пункте 1:

в подпункте 1.1:

после слов «и находящихся в» дополнить словами «республиканской собственности или»;

слова «Об отдельных вопросах купли-продажи жилых (квартир) сельскохозяйственных организаций» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 70, 1/12618)» исключить;

из подпункта 1.2:

слова «(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 08.07.2016, 1/16520)» исключить;

«(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 20.07.2016, 1/16540)» исключить;

из пункта 2 слова «(Национальный реестр правовых Республики Беларусь, 2012 г. № 29, 9/48274)» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя

Н.И.Шаповалова